

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ROVELLASCA

Cod. Min. COIC831007 C.F. 80018640138



Circ. n.146 Rovellasca, 13 febbraio 2019

Ai docenti Ai rappresentanti dei genitori della classe 3^C Scuola Secondaria di I grado di Rovello Porro

OGGETTO: Convocazione Consiglio di Classe straordinario per motivi disciplinari, classe 3^C Scuola Secondaria di I grado di Rovello Porro

Vista la richiesta da parte della componente docenti del consiglio di classe 3^C Scuola Secondaria di I grado, è convocato il CdC in seduta straordinaria per il giorno **martedì 19 febbraio 2019 alle ore 14.30 presso la Scuola Secondaria di I grado di Rovellasca**, per discutere i seguenti punti all'ordine del giorno:

1. Provvedimenti disciplinari

Si confida nella partecipazione dei soggetti interessati.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Monica MARELLI

Firma apposta ai sensi dell'art.3 c.2 D.Lgs. n.39/93

